АДМИНИСТРМШ Я
I <>РОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РА С П О РЯ Ж ЕН И Е

от / 2020 №

С) ил .нп'ч-нин публичных слушаний по о б о л  <снию проект;: <лк\ькога
го л 1 и ; арска Новосибирской of* ли ; ;* на Г’и ! 1 г о д  и плановый пер яол

2022 и '  годов

л:.-! • :лгвуясь Уставом города Татарска Новосибирской области. Фсллрлльнмл
■V и; On, 10.2003 года Х»131-Ф3 «Об общих принципах оргашнашш .\:елж*ио
,.г •>= ,сния в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в
’ Ьплрске Нопосибнрской области и в целях реализации прав жителей города
v.. .-V- у«г»стне ч*л л  нам самоуи:'.-5* ллклл,

! h лл ; ; г * , \ л  «ичные слуисалм  ̂ г* обеул-;лопню проекта бюджета города
л л Ни ->wi'C яге. *>и (-пасти на '• С - д, и п.ьлтилй пери<‘ ‘ ."022 и 2023 годов,

р;М..О-»»С!ЛЧ* I,
( J-\v  и' л:ь \Л ; -:p.Tv .л, .л* п>«*;:гшых слушаний в 1л>лрлке

• ’л_. м*:. >*» л, л >: .'I лллцл; ' 0 2 0 ; o v  14.00 в большом зале л шш'исгрл.’ии
; } р, • ч'/^’чч'КОЙ о<* ;лл,и.

3, : * *л «»>• ‘Ч; и  гр> г *.р лл лротч'.^шп» публичных слушаний в сое глее;
с л,, -  пр.* лл лгель Сове*’а леи;, ытов горолл Гатарска Новосибирсксэй i -Гмисти;
. ла Т.И лллу 1зт Совета >v>i% , ,иш города Гатарска Новосибирской области -
■ л' и комиссии по бюдачсшел налоговой, финансово-кредитной политике и
ч'Л'*-' иуч местном Совета депутатов города Татарска Новосибирской
л» л * •„л> -аллиали-ор
, -л Л. i ;;лчкс!мтель главы администрации города Татарска Новосибирской

Г,С. ~ начальник >нл : а  финансов, учета, отчетности и закупок
; ’ * лли гс л . j I Тагарска Г[.>г.н-и>”»ирской области;
л 1.11 -  гл пллн спецташсг отдела финансов» учета, отчетности и закупок

истрации горудл 1 л гарска 11овосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главы администрации города Татарска Новосибирской области
I.

* • * л(конип> настоя и чч- релнлшл в Бюллетене органов лесного
:лл iChu.'i ь*рл:а Татар.* л Новосибирской области и размести» на
л Л4ЮЛ САЙТл л ; лйннстрлшш города Татарска Новосибирской области.

.ч»рода Тларлка